СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам

г. Санкт-Петербург "____" ________________20___ г.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 49

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга, осуществляющее образовательную

деятельность (далее - образовательная организация) на основании лицензии от 31 января 2012 г. №

165, выданной Комитетом по образованию Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем

"Исполнитель",  в лице заведующего Ермоловой Ларисы Валентиновны, действующего на основании

Устава,  и родителя (законного представителя) ребенка, именуемого в дальнейшем "Заказчик",

в лице_________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

действующего в интересах несовершеннолетнего____________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя  ребенка)

именуемого в дальнейшем "Обучающийся", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1. Причина расторжения договора: по инициативе родителей (законных представителей)

Обучающегося.

2. Стороны решили расторгнуть договор об образовании на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе _____________________________________________________________

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

4. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления

в силу настоящего соглашения.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

6. Взаимных претензий стороны друг к другу не имеют.
7. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 49 комбинированного вида Приморского района

Санкт-Петербурга

Адрес: 197349, Санкт-Петербург,

ул. Маршала Новикова д.2, корп.2, лит .А.

тел. (812) 394-97-72

ИНН 7814046529 КПП 781401001

ОГРН 1027807580118

Банковские реквизиты:

Лицевой счет № 0641118

в Комитете финансов Санкт-Петербурга

р/с 03224643400000007200

в Северо-Западное ГУ Банка России//

УФК по г. Санкт-Петербургу,

БИК 014030106

к/сч 40102810945370000005

Заведующий ГБДОУ № 49

________________________Л.В. Ермолова

М.П.

ЗАКАЗЧИК

ФИО___________________________________

________________________________________

Адрес проживания:_______________________

______________________________________

Паспортные данные:______________________

_______________________________________

_______________________________________

________________________________________

Тел.:____________________________________

_________________/______________________

Подпись родителя                 расшифровка

ОБУЧАЮЩИЙСЯ

ФИО_______________

___________________

___________________

___________________

Адрес проживания:

___________________

___________________

___________________

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком:

Дата:____________ Подпись/расшифровка:____________________/_______________________